

Stavba: Tř. Legionářů 17 - nabídková cena - PVC + omítky

Zhotovitel : Ing. Daniel Sadílek - SALMO, Fritzova 3, 586 01 Jihlava IČ 66534640 DIČ CZ 6907114346

V Jihlavě dne 18.10.2017

Zpracoval : Daniel Sadílek

List č.



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
STAVEBNÍ PRÁCE :			jedn.	mn.	Kč	celkem
1	pc	nátěr venkovní zdi u vstupu barvou fasádní silikonovou	m2	29	191	5 539 Kč
2	pc	oprava omítek fasády u vstupu + vnitřních omítek po demontáži vnitřního obložení	m2	56	290	16 240 Kč
3	pc	demontáž původního PVC, včetně soklíku v místnostech	m2	38	47	1 786 Kč
4	pc	vyrovnání podkladu podlah – stěrkování	m2	59	65	3 835 Kč
5	pc	dodávka a montáž PVC Novofloor standart, včetně svaření studeným svárem	m2	59	344	20 296 Kč
6	pc	dodávka a montáž PVC soklíku	bm	65	29	1 885 Kč
7	pc	přesun hmot a materiálu, odvoz a likvidace suti a TKO, hrubý úklid	kpl	1	3339	3 339 Kč
stavební práce celkem (bez DPH) :						52 920 Kč
+ 21 % DPH						
CELKEM (s DPH)						64 033 Kč

Poznámka:

Nabídková cena je limitní a nebude firmou za předpokladu totožnosti zadávaných parametrů překročena. Po ukončení a předání díla by byla provedena kalkulace nákladů dle skutečně provedeného plnění (práce v HZS, materiál + cesty s nákladem) a v případě nižšího plnění toto účtováno. Termín případného nástupu dle dohody. Záruka 36 měsíců od předání díla.

